
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2020 (SRP) 

Às 13:41 horas do dia 19 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2020, referente ao
Processo nº 8026/2020, o pregoeiro, Sr(a) ALESSANDRO BOLELI MEDEIROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO
Descrição Complementar: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA,
DOSAGEM10MG + 250MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6894 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INOVAMED HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,4200 e a quantidade de 20.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
12.889.035/0001-02, Melhor lance: R$ 0,4200

Item: 2
Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO
Descrição Complementar: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,8270 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0700 e a quantidade de
1.000 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ/CPF: 05.847.630/0001-10, Melhor lance: R$ 1,0700

Item: 3
Descrição: CETOPROFENO
Descrição Complementar: CETOPROFENO, DOSAGEM 20 MG/ML, CONCENTRAÇÃO SOLUÇÃO ORAL/GOTAS
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,0650 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3690 e a
quantidade de 1.000 Frasco 20,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALINPHARMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 01.857.076/0001-09, Melhor lance: R$ 2,3690

Item: 4
Descrição: CILOSTAZOL
Descrição Complementar: CILOSTAZOL, CONCENTRAÇÃO 100 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3328 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0490 e a
quantidade de 40.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 0,0490

Item: 5
Descrição: CLOPIDOGREL
Descrição Complementar: CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2563 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LT , pelo melhor lance de R$
0,2500 e a quantidade de 10.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO LT, CNPJ/CPF: 04.027.894/0007-50, Melhor lance: R$ 0,2500

Item: 6
Descrição: CLORPROPAMIDA
Descrição Complementar: CLORPROPAMIDA, DOSAGEM 250 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5492 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A.D. DAMINELLI - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,5400 e a quantidade de 2.000 Comprimido
.



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A.D. DAMINELLI - EIRELI, CNPJ/CPF:
10.749.758/0001-80, Melhor lance: R$ 0,5400

Item: 7
Descrição: CLORTALIDONA
Descrição Complementar: CLORTALIDONA, DOSAGEM 25 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5526 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2550 e a quantidade de 10.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI, CNPJ/CPF:
01.140.868/0001-50, Melhor lance: R$ 0,2550

Item: 8
Descrição: CLORTALIDONA
Descrição Complementar: CLORTALIDONA, DOSAGEM 12,5 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3479 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1876 e a
quantidade de 10.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALINPHARMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 01.857.076/0001-09, Melhor lance: R$ 0,1876

Item: 9
Descrição: ENOXAPARINA
Descrição Complementar: ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Seringa 0,40 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 42,9988 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,9000 e a quantidade de
1.000 Seringa 0,40 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI,
CNPJ/CPF: 24.586.988/0001-80, Melhor lance: R$ 20,9000



Item: 10
Descrição: FLUNITRAZEPAM
Descrição Complementar: FLUNITRAZEPAM, DOSAGEM 1 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6389 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A.D. DAMINELLI - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,6300 e a quantidade de 1.500 Comprimido
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A.D. DAMINELLI - EIRELI, CNPJ/CPF:
10.749.758/0001-80, Melhor lance: R$ 0,6300

Item: 11
Descrição: HIDROXIZINA CLORIDRATO
Descrição Complementar: HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6617 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A.D. DAMINELLI - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,5500 e a quantidade de 1.500 Comprimido
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A.D. DAMINELLI - EIRELI, CNPJ/CPF:
10.749.758/0001-80, Melhor lance: R$ 0,5500

Item: 12
Descrição: LEVOMEPROMAZINA
Descrição Complementar: LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4757 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DROGAFONTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2500 e a quantidade de 30.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DROGAFONTE LTDA, CNPJ/CPF:
08.778.201/0001-26, Melhor lance: R$ 0,2500

Item: 13
Descrição: LEVOMEPROMAZINA
Descrição Complementar: LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,5296 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,2900 e a
quantidade de 150 Frasco 20,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 9,2900

Item: 14
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA
Descrição Complementar: LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 75 MCG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2424 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1800 e a quantidade de 50.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI, CNPJ/CPF:
01.140.868/0001-50, Melhor lance: R$ 0,1800

Item: 15
Descrição: LORAZEPAM
Descrição Complementar: LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 2 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4206 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0908 e a quantidade de 20.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI, CNPJ/CPF:
01.140.868/0001-50, Melhor lance: R$ 0,0908

Item: 16
Descrição: NEOMICINA
Descrição Complementar: NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG +
250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Bisnaga 15,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,2185 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INOVAMED HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3600 e a quantidade de 2.000
Bisnaga 15,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:



13:41:08 12.889.035/0001-02, Melhor lance: R$ 2,3600

Item: 17
Descrição: NIFEDIPINO
Descrição Complementar: NIFEDIPINO, DOSAGEM 20 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4232 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1200 e a
quantidade de 100.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0001-70, Melhor lance: R$ 0,1200

Item: 18
Descrição: NISTATINA
Descrição Complementar: NISTATINA, DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Bisnaga 60,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,0447 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,6000 e a
quantidade de 500 Bisnaga 60,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 03.652.030/0001-70, Melhor lance: R$ 3,6000

Item: 19
Descrição: NITRAZEPAM
Descrição Complementar: NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3276 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1290 e a
quantidade de 2.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 0,1290

Item: 20
Descrição: NORFLOXACINO
Descrição Complementar: NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3870 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade de
10.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ/CPF: 05.847.630/0001-10, Melhor lance: R$ 0,3500

Item: 21
Descrição: OXCARBAZEPINA
Descrição Complementar: OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,3633 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E , pelo melhor lance de R$
21,0000 e a quantidade de 150 Frasco 100,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E, CNPJ/CPF: 05.159.591/0001-68, Melhor lance: R$ 21,0000

Item: 22
Descrição: RISPERIDONA
Descrição Complementar: RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2341 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1000 e a
quantidade de 50.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 0,1000

Item: 23
Descrição: SERTRALINA CLORIDRATO
Descrição Complementar: SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,8394 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DROGAFONTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1080 e a quantidade de 40.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DROGAFONTE LTDA, CNPJ/CPF:
08.778.201/0001-26, Melhor lance: R$ 0,1080

Item: 24
Descrição: TIORIDAZINA CLORIDRATO
Descrição Complementar: TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 25 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,8372 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A.D. DAMINELLI - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8000 e a quantidade de 3.000 Comprimido
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A.D. DAMINELLI - EIRELI, CNPJ/CPF:
10.749.758/0001-80, Melhor lance: R$ 0,8000

Item: 25
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO
Descrição Complementar: VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 300 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0341 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A.D. DAMINELLI - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 3.000 Comprimido
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A.D. DAMINELLI - EIRELI, CNPJ/CPF:
10.749.758/0001-80, Melhor lance: R$ 1,0000

Item: 26
Descrição: VENLAFAXINA
Descrição Complementar: VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, APRESENTAÇÃO
LIBERAÇÃO CONTROLADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,8988 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DROGARIA BARAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3200 e a quantidade de 5.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DROGARIA BARAO EIRELI, CNPJ/CPF:
69.299.360/0001-32, Melhor lance: R$ 0,3200

Item: 27
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B
Descrição Complementar: VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B3, B5, B6, B12
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1924 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A.D. DAMINELLI - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0405 e a quantidade de 40.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020
13:41:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A.D. DAMINELLI - EIRELI, CNPJ/CPF:
10.749.758/0001-80, Melhor lance: R$ 0,0405

Fim do documento


